
 
 
Dz-11.0021.1.7.2020 

UCHWAŁA   Nr   60/2020 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 20 marca 2020 

 
w sprawie organizacji ruchu w ul. Mochnackiego. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) w związku z 
Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 11 stycznia 
2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się o ustawienie znaku drogowego B-39 na granicy działek nr 26/1 i 27/9 
z tablicą informacyjną „NIE DOTYCZY POJAZDÓW FIRMY HEAN”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzą na pismo Miejskiego Inżyniera Ruchu znak IR-
02.7223.2825.2019 z dnia 03.01.2020 r. 
„Strefa ograniczonego postoju” B-39 obejmuje obszar ulic Mochnackiego od nr 15 do 
ul. Pańskiej, Gryglewskiego, Łabędziej, Poprzecznej. Po zapoznaniu się z sytuacją 
w terenie stwierdzono brak znaku drogowego B-39 ustawionego na granicy działek 
nr 26/1 i 27/9. Wnioskujemy o ponowne ustawienie znaku z dodatkową tablicą 
informacyjną „NIE DOTYCZY POJAZDÓW FIRMY HEAN”. W/w znak ograniczał 
korzystanie z parkowania samochodów na działkach firmy Hean. Parkowanie 
odbywało się na działkach nr 26/1 i 25 równolegle do osi jezdni, zajmując ok. 1m 
pasa drogowego (nie jezdni) i w żadnej mierze nie utrudniało ruchu kołowego jak i 
pieszego. Zaznaczamy, że na całej ul. Mochnackiego można parkować przed swoimi 
posesjami. 


